
راهبرد فشار با جنگ نامتقارن در دریای سرخ

غربی ها  در تنگنا

عاطفه   - بین الملل  گروه   - اتحادملت 
از  نفر  ده  کشته شدن  از  بعد  عبدالهی نژاد؛ 
نیروهای یمنی توسط امریکا در دریای سرخ و با 
اعلام تهدید وزیر دفاع انگلیس درباره آمادگی 
برای حمله مستقیم به یمن، ایران ناوشکن البرز 
اعزام  عدن  خلیج  به  مأموریت  اجرای  برای  را 
در  تنش ها  است  ممکن  میزان  چه  اما  کرد. 
دریای سرخ به سمت رویارویی مستقیم نظامی 
پیشروی کند؟ چه سناریوهایی پیش روی امریکا 

و یمنی ها است؟ 
گفته  اظهارنظری  در  انگلیس  دفاع  وزیر 
»اقدام  در  حوثی ها،  حملات  ادامه یافتن  با 
مستقیم« علیه آنها تردید نخواهد کرد. بعدازاین 
 ۹۴ ناوگروه  قالب  در  البرز  ناوشکن  اظهارنظر 
نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با 
عبور از تنگه باب المندب وارد دریای سرخ شد. 
داده  گزارش  تسنیم  خبرگزاری  که  آنچه  برابر 
تاکنون   ۸۸ سال  اوایل  از  ارتش  ناوگروه های 
تأمین  برای  آزاد  آب های  در  را  خود  مأموریت 
دزدان  با  مقابله  و  کشتی رانی  خطوط  امنیت 

دریایی و مأموریت های دیگر آغاز کرده اند.
از سوی دیگر اخیراً و بعد از افزایش تنش در 
جریان جنگ غزه، تحولات در منطقه خلیج عدن 
و تنگه باب المندب روند شتابانی به خود گرفته 
یمن  انصارالله  جنبش  راستا  همین  در  است. 
چندی پیش اعلام کرد به کشتی های اسرائیلی 

و یا هر کشتی خارجی به مقصد اسرائیل اجازه 
عبور از تنگه باب المندب را نخواهد داد. پس 
از این موضع گیری انصارالله و هدف قرارگرفتن 
چند کشتی خارجی و اسرائیلی در این منطقه، 
آمریکا سعی کرد با اعزام ناوهای رزمی و همچنین 
تشکیل یک ائتلاف بین المللی از منافع اسرائیل 
در منطقه پشتیبانی کند. موضوعی که تنش ها 

در منطقه را افزایش داده است.
بالاگرفتن تنش ها در دریای سرخ توسط انگلیس 

و امریکا
دادند  گزارش  نیز  غربی  رسانه های  آنکه  چه 
به  هوایی  بررسی حملات  در حال  بریتانیا  که 
حوثی های یمن است. پس از آنکه ایالات متحده 
اعلام کرد نیروی دریایی این کشور، سه قایق 
دریای سرخ  در  را  کانتینری  یک کشتی  که  را 
سرنشینان  و  کرده  غرق  بود،  داده  قرار  هدف 
آن را کشت. یمنی ها در پاسخ به کشته شدن 
ادامه  به  نسبت  انصارالله  نیروهای  از  نفر  ده 
تهدیدات امریکا در دریای سرخ هشدار دادند. 
بر  فشار  به جای  بایدن  دولت  حال  همین  در 
اسرائیل برای متوقف کردن حملات به نوار غزه، 
اکنون ناوگان های خود را برای حفاظت از منافع 
اقتصادی، سیاسی و نظامی تل آویو بسیج کرده 
است. در بحبوحه افزایش عملیات دریایی انجام 
شده علیه کشتی های وابسته به اسرائیل توسط 
نیروهای انصارالله یمن، واشنگتن رسماً ادعا کرده 

که تمام تلاش خود را برای جلوگیری از گسترش 
جنگ اسرائیل به یک رویارویی منطقه ای انجام 
می دهد و علناً از تل آویو خواسته تا حملات خود 

را به غیرنظامیان در نوار غزه کاهش دهد.
امریکا به دنبال نقش بیشتر در دریای سرخ 

است
نظامیان  حملات  ازآنکه  پس  گذشته،  هفته 
با  مرتبط  کشتیرانی  کردن  متوقف  برای  یمنی 
رئیس  هانگبی،  تزاچی  گرفت،  شتاب  اسرائیل 
شورای امنیت ملی اسرائیل اعلام کرد که "اگر 
جهان از آن مراقبت نکند، ما اقدام خواهیم کرد." 
این پس از گفتگوی لوید استین وزیر دفاع امریکا 
با همتای سعودی خود خالد بن سلمان در مورد 
"تهدیدات حوثی ها برای آزادی ناوبری در دریای 
سرخ" در اوایل ماه جاری بود. سالیوان زمانی که 
مذاکرات در حال انجام برای تشکیل یک ائتلاف 
دریایی جهت عبور ایمن کشتی ها را راه اندازی 
کردند  کوشش  کرد،  روشن تر  را  مسائل  کرد، 
نیروهایی شامل ۱۵ کشور از جمله ایالات متحده، 
عربستان سعودی، مصر و اردن را سازماندهی 
کنند. از زمان حمله ۷ اکتبر حماس به اسرائیل، 
حوثی ها با موشک های کروز و هواپیماهای بدون 
سرنشین، اهدافی را در اسرائیل هدف قرار دادند.
استراتژی فشار حوثی ها علیه امریکا و اسرائیل

در  که  حوثی ها  می گویند  سیاسی  ناظران 
اهرم  اهمیت  هستند،  ماهر  نامتقارن  جنگ 
فشار سیاسی را به خوبی درک کرده اند. توانایی 
آنها برای حمله به اهداف در عربستان سعودی 
و امارات متحده عربی بیش از هر چیز دیگری 
اکنون  کشاند.  مذاکره  میز  به  را  سعودی ها 
از  جلوگیری  برای  استراتژی  همان  از  حوثی ها 
اسرائیل  و  ایالات متحده  حملات تلافی جویانه 
استفاده می کنند. اگر اسرائیل و ایالات متحده 
دهند،  انجام  حوثی ها  علیه  هوایی  حملات 
حوثی ها به نوبه خود با حملات نامتقارن علیه 
کشتیرانی دریای سرخ و زیرساخت های انرژی 
منطقه ای پاسخ خواهند داد. کارشناسان روابط 
بین الملل می گویند استفاده حوثی ها از تهدیدات 
نتیجه  حاضر،  حال  در  حداقل  نامتقارن، 
که  دارد  وجود  کمی  شانس  چه  اگر  می دهد. 
حوثی ها با نیروهای اسرائیلی درگیر شوند؛ اما 
تبلیغات خوب حوثی ها در مورد حمله به اسرائیل 
و "کشتی های اسرائیلی" غرور ملی را در میان 

بسیاری از یمنی ها برانگیخته است.
سایت هایی  درگذشته  حوثی ها  درحالی که 
در عربستان سعودی و امارات متحده عربی را 
بادقت هدف قرار داده اند، امارات متحده عربی 
تلاش  حال  در  دو  هر  سعودی  عربستان  و 
برای ارتقای و گسترش شبکه دفاع هوایی خود 
امارات  نه  که  است  آنجا  مسئله  اما  هستند. 
متحده عربی و نه عربستان سعودی نخواهند 

زیر ضرب  که  اقتصادی  پروژه های  از  توانست 
حملات حوثی ها قرار خواهد گرفت، محافظت 
کنند. چه آنکه عربستان سعودی همچنان درگیر 
مذاکرات یک جانبه با حوثی ها است و به عنوان 
ایالات  و  اسرائیل  تلافی جویانه  حملات  ترمز 
متحده عمل کرده است. عربستان سعودی که 
جنگ با حوثی ها را آزمایش کرده، می داند که 
مذاکره همراه با وعده های کمک یا سرمایه گذاری 
چین،  طریق  از  حوثی ها  بر  فشار  همچنین  و 
عمان و احتمالاً روسیه بادوام تر از بازگشت به 

جنگ است.
حمله احتمالی امریکا چگونه خواهد بود؟

در چنین شرایطی بعید است که دولت بایدن 
بخواهد کاری انجام دهد که تنش ها را در منطقه 
افزایش دهد، اما در نهایت ممکن است تنش 
سیاسی  ناظران  برسد.  اوج  به  نقطه  یک  در 
معتقدند هر گونه حمله در سناریوی اول توسط 
موشک های کروز تاماهاوک انجام خواهد شد. 
با حملات  پیش ازاین در سال ۲۰۱۶  اتفاق  این 
حوثی ها  ساحلی  رادارهای  به  امریکا  موشکی 
توسط  دوم  سناریوی  بود.  رخ داده  یمن  در 
جنگنده های امریکایی که از یو اس اس ایزنهاور 
پرواز می کنند اجرا خواهد شد و آنها اهدافی را 
در یمن هدف قرار خواهند داد، اما مانع اصلی 
این هواپیماها، دفاع هوایی حوثی ها است که 
هرگونه حمله هوایی را پیچیده خواهد کرد. چه 
آنکه موشک های دفاع هوایی حوثی ها قبلاً یک 
هواپیمای بدون سرنشین امریکایی را در سواحل 

یمن سرنگون کرده اند.
دست نه چندان باز امریکا و انگلیس برای حمله 

یمن
اهداف  انگلیس  و  متحده  ایالات  درحالی که 
استراتژیک خود را دنبال می کنند، یک نگرانی 
وضعیت  می تواند  که  دارد  وجود  واقعی 
ژئوپلیتیکی بی ثبات دریای سرخ را بی ثبات تر کند 
و سایر قدرت های بزرگ را به معادله جدیدی 
وارد کند. اگر برنامه اصلی امریکا و متحدانش، 
ناظران  باشد،  یمن  نظامی  توانایی های  نابودی 
سیاسی می گویند صنعا به شدت پاسخ خواهد 
داد و یمن می تواند »دریای سرخ را برای سال ها 
هدف تهدید قرار دهد«. این کارشناسان معتقدند 
که انصارالله "تهدیدات دفاعی" خود را در پاسخ 
به تهدیدات ایالات متحده که از طریق واسطه ها 
اعلام کرده است. از جمله این تهدیدات انهدام 
کشتی های نفتی و ایجاد آلودگی زیست محیطی 
خواهد بود که خود به خود از عبور کشتی های 
تجاری جلوگیری خواهد کرد. براین اساس به نظر 
می رسد گزینه های واشنگتن و تل آویو در مقابله 
با یمن محدود است و وضعیت دریای سرخ از 
هر زمانی بعد از جنگ جهانی دوم پیچیده تر 

شده است.

رسانه های مهم جهان عرب حادثه تروریستی در گلزار شهدای کرمان 
را به طور گسترده بازتاب دادند.

به گزارش خبرگزاری مهر، رسانه های مطرح عربی امروز )چهارشنبه 
۱۳ دی( حادثه تروریستی در گلزار شهدای کرمان را که طبق آخرین 
گزارش ها تاکنون ۱۰۳ شهید و ۱۴۱ مجروح برجای گذاشته است، به 

صورت گسترده بازتاب دادند.
پایگاه خبری المیادین با قرار دادن خبر این انفجار در صفحه اصلی 
خبری خود اعلام کرد که وقوع ۲ انفجار در استان کرمان در مسیر 
گلزار محل دفن سردار قاسم سلیمانی منجر به شهادت و مجروح 

شدن ده ها نفر شد.
این رسانه عربی گزارش داد: این ۲ انفجار در راهپیمایی بزرگی که 
امروز در شهر کرمان به مناسبت گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان 

سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس برگزار شد، روی داده است.
این شبکه خبری اعلام کرد: هر ساله با نزدیک شدن به سالگرد 
شهادت فرماندهان مقاومت از تمام استان های ایران به کرمان می آیند 
و در مسیر گلزار شهدا چادر برپا، غذا و نوشیدنی گرم ارائه و مراسم های 
مذهبی و فرهنگی برگزار می شود و این مسیر به »جاده پیاده روی« 
معروف شده است. المیادین همچنین تصاویر و ویدیوهایی را از این 

حادثه تروریستی منتشر کرده است.
شبکه الجزیره نیز با بازتاب این خبر اعلام کرد: استان کرمان شاهد 
برگزاری مراسم بزرگداشت چهارمین سالگرد ترور سردار سلیمانی است 
مردم از تمامی استان های ایران برای حضور در این مراسم به کرمان 

آمده اند.
الجزیره با انتشار تصاویری از این راهپیمایی اعلام کرد که ۲ انفجار 
تروریستی در مسیر مرقد سردار سلیمانی رخ داد که بیش از ۱۰۰ شهید 

بر جای گذاشته است.
روزنامه العربی الجدید نیز با قرار دادن خبر انفجار تروریستی کرمان 
در صفحه اصلی خود به نقل از یک شاهد عینی نوشت: »اولین انفجار 
حوالی ساعت سه بعد از ظهر در ورودی گلزار شهدای کرمان رخ داد. 

انفجار دوم ۲۰ دقیقه بعد در ۵۰۰ متری محل انفجار اول رخ داد.«
این روزنامه به نقل از منبع خود گزارش داد: »صدای انفجار دومی 
انفجار اول، پیکر  از دور شنیدم تقریباً شدیدتر بود، در محل  که 
حدود ۳۰ شهید را روی زمین دیدم.« سایت النشره لبنان نیز با بازتاب 
این خبر به آخرین آمار شهدا و مجروحان انفجار تروریستی کرمان 
پرداخت. النشره همچنین با بازتاب اظهارات آیت الله سید ابراهیم 
رییسی، رییس جمهوری اسلامی ایران درباره این حادثه تروریستی به 
نقل از وی نوشت: »انتقام از کسانی که پشت حمله تروریستی کرمان 

هستند حتمی و قطعی است.«
سایت شبکه روسیا الیوم نیز خبر حمله تروریستی کرمان را در تاپ 

اصلی خود قرار داد و این اتفاق را یک اقدام تروریستی توصیف کرد.
این رسانه همچنین با پرداختن به شماره شهدا و مجروحان این اقدام 

تروریستی چند ویدئو و تصویر از محل ۲ انفجار را منتشر کرد.
روسیا الیوم اضافه کرد: امروز چهارشنبه چهارمین سالگرد شهادت 
سردار سلیمانی در فرودگاه بغداد پایتخت عراق به همراه ابومهدی 

المهندس و همرزمانشان است.
حکیم اقدام تروریستی کرمان را محکوم کرد

این اقدام تروریستی علاوه بر بازتاب گسترده در رسانه های عربی، 
واکنش گسترده ای را نیز به همراه داشته است. رییس جریان حکمت 
ملی عراق اقدام تروریستی در شهر کرمان ایران را به شدت محکوم و 

تقبیح کرد.
»سید عمار حکیم« از خداوند متعال برای شهدا رحمت و مغفرت و 

برای مجروحان طلب شفا و سلامت کرد.
رئیس جریان حکمت ملی عراق در ادامه پیام خود، این حادثه را به 

رهبر معظم انقلاب و دولت و ملت ایران تسلیت گفت.
حکیم بار دیگر از جامعه جهانی به خصوص کشورهای آسیب دیده 
از آفت تروریسم خواست که برای خشک کردن منابع تأمین مالی 
تروریسم و کاستن از پیامدهای منفی آن بر ثبات و امنیت ملت ها، 

دست به دست هم دهند و همکاری کنند.

میان  در  تروریستی  انفجار  نیز  فلسطین  اسلامی  جهاد  جنبش 
مشارکت کنندگان در آیین سالگرد شهادت سردار قاسم سلیمانی در 

کرمان را به شدت محکوم کرد.
جنبش جهاد اسلامی تأکید کرد: تجاوز ظالمانه در کرمان باعث 
پیرامون مقاومت خواهد شد که  اسلامی  امت  افزایش همبستگی 

شهید سلیمانی یکی از نمادهای آن باقی خواهد ماند.
انصارالله یمن: حادثه تروریستی کرمان در چارچوب اقدامات غرب 

علیه ایران است
دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن نیز در بیانیه ای ضمن محکوم 
کردن این انفجار تروریستی چنین اتفاق تلخی را به ملت و رهبری 

ایران تسلیت گفت.
جنبش انصارالله یمن همچنین این اقدام تروریستی را در چهارچوب 
اقدامات غرب برای ضربه زدن به نقش جمهوری اسلامی ایران در 

زمینه مقابله با استکبار ارزیابی کرد.

برنامه اصلی امریکا و متحدانش، 
نابودی توانایی های نظامی یمن 
باشد، ناظران سیاسی می گویند 
صنعا به شدت پاسخ خواهد داد 
و یمن می تواند »دریای سرخ را 
برای سال ها هدف تهدید قرار 
دهد«

وریستی کرمان در رسانه های عربی بازتاب حادثه تر

بینالملل
شنبه / 16 دی 1402 / شماره 1646

7روزنامه صبح ایران

اتحادیه اروپا »به شدیدترین شکل« حادثه کرمان را محکوم کرد
در  اروپا  اتحادیه  خارجی  روابط  سخنگوی 
بیانیه ای »به شدیدترین شکل« حادثه تروریستی 

در کرمان را محکوم کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری 
در  چهارشنبه  امروز  اروپا  اتحادیه  رویترز، 
انفجارهای  بیانیه ای خواستار مجازات مرتکبان 
تروریستی امروز در کرمان شد. سخنگوی روابط 
گفت:  این خصوص  در  اروپا  اتحادیه  خارجی 
اتحادیه اروپا بمب گذاری امروز در شهر کرمان 
اتحادیه  به شدت محکوم می کند.  را  ایران  در 

اروپا همبستگی خود را با مردم ایران اعلام می کند. پیام صادره از سوی اتحادیه اروپا در این باره 
اضافه می کند: این اقدام تروریستی باعث مرگ و زخمی شدن شوکه کنده غیرنظامیان شده است، 
دل های ما اکنون با قربانیان و خانواده های آنها است. مرتکبان باید پاسخگو شوند. یک منبع آگاه 
پیش تر در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: عملیات تروریستی دلیل ۲ انفجار در مبادی ورودی 

گلزار شهدای کرمان بوده است. تعداد شهدا و مجروحان بالا گزارش شده است.

»پوتین« حادثه تروریستی کرمان را به رهبر انقلاب تسلیت گفت
به  واکنش  در  امروز  روسیه  رییس جمهور 
انفجارهای تروریستی کرمان، این حادثه را به 

رهبر انقلاب اسلامی ایران تسلیت گفت.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری 
جمهور  رئیس  پوتین  ولادیمیر  اسپوتنیک، 
روسیه امروز چهارشنبه با صدور پیامی حادثه 
تروریستی در کرمان را به رهبر انقلاب اسلامی 

ایران تسلیت گفت.
ریاست  دفتر  سوی  از  صادره  بیانیه  در 
جمهوری روسیه )کرملین(، رئیس جمهور روسیه 
طی پیامی به آیت الله سید علی خامنه ای رهبر جمهوری اسلامی ایران و سید ابراهیم رئیسی 

رئیس جمهور ایران حمله تروریستی در شهر کرمان و کشتار بی رحمانه مردم را تسلیت گفت.
بیانیه مذکور در ادامه اضافه می کند که روسیه تروریسم را در تمام اشکال آن محکوم می کند.

یک منبع آگاه پیش تر در گفت وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: عملیات تروریستی دلیل ۲ انفجار 
در مبادی ورودی گلزار شهدای کرمان بوده است. تعداد شهدا و مجروحان بالاست .

  

بیانیه وزارت امور خارجه ایران در محکومیت اقدام 
تروریستی در گلزار شهدای کرمان

وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در بیانیه ای ضمن محکومیت 
اقدام تروریستی در گلزار شهدای کرمان تاکید کرد: دستگاه دیپلماسی 
در تعامل و همکاری با سایر مراجع ذیربط کشور، همه ظرفیت سیاسی، 
انگیز  نفرت  این حمله  برای محکومیت جهانی  را  بین المللی  و  حقوقی 
تروریستی و پیگرد و تعقیب عامران و  مباشران تروریست آن به کار خواهد 

گرفت.
به گزارش ایسنا، متن بیانیه وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در 

محکومیت انفجار تروریستی در کرمان به شرح زیر است:
»وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران اقدام تروریستی شنیع و 
بزدلانه در گلزار شهدای شهر کرمان -زادگاه و آرامگاه سپهبد شهید حاج 
قاسم سلیمانی قهرمان ملی و بین المللی مبارزه با تروریسم- که منجر به 
شهادت و مجروح شدن جمعی از شهروندان عزیزمان شد، را به شدت 
محکوم می کند. این جنایت تروریستی، گویای اوج رذیلت و دنائت دشمنان 
ملت ایران و نیز توسل آنان به روش های جنایت آمیز به امید واهی خروج از 

بحران خودساخته ای است که در آن گرفتار آمده اند.
به طور قطع توسل به چنین جنایات شرورانه  در حق شهروندان و مردان 
و زنان و کودکان ایرانی، پیوند ملت بصیر و مقتدر ایران را با آرمان شهید 
سلیمانی مستحکم تر نموده و موجب تحکیم بیش از پیش همبستگی و 
انسجام آحاد ملت رشید ایران و تعمیق دشمنی و نفرت آنان نسبت به  

دشمنان شناخته شده ایران اسلامی خواهد شد.
بدیهی است؛ دستگاه دیپلماسی در تعامل و همکاری با سایر مراجع 
ذیربط کشور، همه ظرفیت سیاسی، حقوقی و بین المللی را برای محکومیت 
و  عامران  تعقیب  و  پیگرد  و  تروریستی  انگیز  نفرت  این حمله  جهانی 

 مباشران تروریست آن به کار خواهد گرفت.
کارگزاران نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در وزارت امور خارجه این 
رخداد غم انگیز را به محضر رهبر معظم انقلاب اسلامی، مردم شریف ایران 
و به خصوص خانواده های داغدار شهدای این اقدام تروریستی تسلیت 
عرض کرده  و از درگاه خداوند متعال برای شهدای عزیز علو درجات و 
همجواری با سرباز قهرمان و شهید وطن و برای مجروحان و مصدومان 

شفای عاجل مسالت می کند .«

وال استریت ژورنال:
اسرائیل به متحدان خود گفته که در انفجار ایران 

دخالت نداشت 
به  اسرائیل  کرد:  اعلام  شب  چهارشنبه  ژورنال  استریت  وال  روزنامه 

متحدان خود اطلاع داده که در انفجارهای ایران دخالتی نداشته است.
به گزارش  ایرنا، وال استریت ژورنال به نام کشورهایی که از آنها بعنوان 

متحد رژیم صهیونیستی نام برده، اشاره نکرده است.
این درحالیست که دانیل هاگاری سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی 
چهارشنبه شب از هرگونه اظهار نظر درباره انفجارهای تروریستی کرمان 
خودداری کرد و گفت هیچ حرفی ندارم. هاگاری در کنفرانس خبری خود 
افزود: هیچ صحبتی درباره انفجارهای ایران نداریم و تمرکز ما بر جنگ علیه 
حماس است. ساعت ۱۴:۴۵ دقیقه عصر روز چهارشنبه در یک عملیات 
تروریستی در گلزار شهدای کرمان و مسیر زائران سردار سلیمانی، ۲ انفجار 

رخ داد که به دنبال آن، ۱۰۳ نفر شهید و ۱۴۱ نفر مجروح شدند.

اخبار

سند کمپانی خودرو پژو 405 به رنگ یشمی متالیک و مدل 1382 به شماره موتور 22568217205 و شماره 
شاسی 82016290 و شماره پلاک 21 ایران 427 ن 88 به مالکیت حسن محبوبی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد)کد1402/10/590(

کارت پایان خدمت اینجانب بهزاد مطلبی اقدرق به کد ملی 00۸1۵1۳2۸۳ مفقود گردیده واز درجه اعتبار 
ساقط می باشدنوبت دوم)کد1402/10/591(

 
اینجانب علیرضانصوری باشماره کدملی ۳241۷600۸1 درروز۳0 اذرماه تمام مدارک شناسایی شامل کارت 

پایان خدمت وگواهینامه وگذرنامه وشناسنامه ودفترچه بیمه مفقودگردیده وازدرجه اعتبارساقط میباشد

مفقودی مدارک  برگ سبز و سند مالکیت خودرو  پژو سال رنگ بژ متالیک مدل 1۳۹0 شماره پلاک6۸ ۸4۷ ن 
44 شماره شاسی : NAAB41PM3BH296240 و شماره موتور: 11889031644  بنام حسن چیوایی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان سند مالکیت 2۵0 سهم مشاع از ششدانگ پلاک ۹1۵/110۹1 واقع در عبد امام 
گناوه بخش شش بوشهر

 خانم حکیمه محمدی مالک 2۵0 سهم مشاع از ششدانگ پلاک ۹1۵/110۹1 با تسلیم استشهاد 
محلی گواهی شده دفتر ۸1 گناوه مدعی است که یک جلد سند مالکیت 2۵0 سهم مشاع از 
ششدانگ پلاک ۹1۵/110۹1 واقع در عبد امام گناوه بخش شش بوشهر که به نام خانم حکیمه 
محمدی صادر و تسلیم گردیده است و تاکنون در قید تامین و بازداشت نمی بانشد بعلت جابجایی 
مفقود گردیده است و درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده است لذا مراتب طبق اصلاح 
تبصره یک اصلاحی ماده 120 ایین نامه قانون ثبت اعلام میگردد که هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار این 
آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک گناوه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا 
سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

ارائه نشود المثنی سند طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1402/10/16 

۹4۳ م  الف 
محمد چهابدار

 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه
 از طرف، عبد الحسین بکتاش

آگهی فقدان سند مالکیت ششدانگ پلاک ۹1۵/1۵021 واقع در عبد امام گناوه بخش شش 
بوشهر 

آقای ایمان احمدی وکیل آقای خداکرم خدری بعنوان ولی مالک آقای امیر حسین خدری ) طبق 
تفویض وکالت شماره 64۵۵2 مورخ 1402/10/0۳ تنظیمی دفتر ۹4 گناوه ( مالک ششدانگ پلاک 
۹1۵/1۵021 با تسلیم استشهاد محلی گواهی شده دفتر ۹4 گناوه مدعی است که یک جلد سند 
مالکیت ششدانگ پلاک ۹1۵/1۵021 واقع در عبد امام گناوه بخش شش بوشهر که به نام آقای امیر 
حسین خدری صادر و تسلیم گردیده است و تاکنون در قید تامین و بازداشت نمی باشد بعلت 
جابجایی مفقود گردیده است و درخواست صدور سند مالكيت المثنى را نموده است لذا مراتب طبق 
اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده 120 ایین نامه قانون ثبت اعلام میگردد که هر کس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار 
این آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک گناوه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
و یا سند معامله تسلیم نماید چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 

سند ارائه نشود المثنی سند طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1402/10/16 

اقدام کننده: فرحناز حیاتی 
۹41 م الف

محمد چها بدار - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه 
از طرف، عبد الحسین یکتاش


